| GMINA KORFANTOW — Wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej od ul. Niemodliiiskiej

do oczyszezalni Sciekéw w Korfantowie wraz z przepompownig.
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ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy ztozone dnia 31.03.2016 r., dotyczace zamdwienia publicznego pn.
~Wykonanie odcinka sfeci kanalizacji sanitarnej od ul. Niemodiiriskiej do oczyszczalni sciekow w Korfantowie

wraz z przepompownia’;

Pytanie 1

W zwigzku z rozbieznoscia w opisie rur PCV jakie nalezy zastosowac do budowy kanalizacji
grawitacyjnej, pomiedzy opisem technicznym (pkt. 2.2), gdzie wskazano na zastosowanie rur klasy SN 8, a
specyfikacjami technicznymi STWOIR, gdzie w punkcie 2.1.1 wskazano na rury SN8 i SN12, prosimy o
jednoznaczng odpowiedz jakiego rodzaju rury przewidzie¢ w ofercie dla kanalizacji grawitacyjnej $r. 200
PCV: SN8 czy SN12?
Odpowiedz:
Do wykonania kanalizacji grawitacyjnej nalezy zastosowac rury w klasie SN8

Pytanie 2
Czy zamawiajgcy posiada projekt i opis zasilania przepompowni? Jesdli tak to wnosimy o jego
zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajgcego
Odpowiedz:
Opis zasilania przepompowni znajduje sie w dokumentacji budowlanej czesci opisowej pkt 2.4.1, 2.4.4.

Pytanie 3

Po czyjej stronie jest wykonanie zigcza kablowego ZK (dla zasilania przepompowni) Wykonawcy, czy
Inwestora?
Odpowiedz:
Zigcze kablowe (od ktérego nalezy wyprowadzi¢ wiz) nie jest objete przedmiotowym zamodwieniem. Zigcze
kablowe zostanie zrealizowane wg odrebnej dokumentacji przez przedsiebiorstwo energetyczne.

Pytanie 4

W zwigzku z rozbieznoscia w opisie przepompowni pomiedzy projektem technicznym, gdzie
przedstawiono rozwigzanie projektowe firmy HYDRO-PARTNER, a specyfikacja STWOIR (pkt 2.1.3), gdzie
zalozono pompownie w zbiorniku PE, prosimy o jednoznaczne okreslenie ktére dane sg podstawa do wyceny
przepompowni $ciekéw: z projektu czy ze STWOIR?
Odpowiedz:
Wyceniajac przepompownie $ciekow nalezy uwzglednic¢ zbiornik wykonany z betonu wibroprasowanego klasy
C35/45, ujety w dokumentacji budowlanej oraz w uszczegodtowieniu niektorych pozycji przedmiarowych
(pkt 4).

Pytanie 5

Czy w wykazie 0sob ktore beda uczestniczy¢ w wykonywaniu zamdwienia (zatacznik nr 4 do SIWZ) w
kolumnie nr 5 ,Kwalifikacje zawodowe i doéwiadczenie potwierdzajgce spetnienie wymagan” wystarczy
poda¢ sume lat na poszczegdinych stanowiskach, czy tez nalezy wymieni¢ szczegdlowo zadania i okresy w
ktérych byly one petnione.
Odpowiedz:
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W wykazie osob nalezy poda¢ sume lat przepracowanych podczas petnienia funkcji technicznych na
poszczegdlnych stanowiskach, bez koniecznosci szczegdtowego opisywania zadan i okresow w ktérych byly
one petnione (np. kierownik budowy, inspektor nadzoru, kierownik robot)

Wprowadzone niniejszym_pismem_wyjasnienia_stanowig integralng czes¢ specyfikacii istotnych warunkdw
zamdwienia.
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